

RECEBEMOS DE SAO LUIZ HF COMERCIO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 18/08/2024 VALOR TOTAL: R\$ 5.485,56 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE - PR - AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA CENTRO Itapejara dOeste-PR

NF-e
Nº. 000.000.679
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SAO LUIZ HF COMERCIO LTDA

SIT LOCALIDADE SAO LUIZ, SN
INTERIOR - 85560-000
Chopinzinho - PR Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.679
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 0848 2888 7500 0167 5500 1000 0006 7914 0546 8516

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240247458137 - 18/08/2024 22:04:44

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9096997032

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

48.288.875/0001-67

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE - PR

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

18/08/2024

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

18/08/2024

MUNICÍPIO

Itapejara dOeste

UF

PR

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

22:04:44

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.485,56
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.121,80	0,00	5.485,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta do Emit				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
004	MACA GALA	08081000	0/40	5102	kg	187,0000	9,3300	1.744,71	0,00	0,00	0,00		0,00	
CFOP5102	ABACAXI	08043000	0/40	5102	kg	64,0000	9,4000	601,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
CFOP5102	BANANA Banana Caturra	08039000	0/40	5102	kg	325,0000	6,5100	2.115,75	0,00	0,00	0,00		0,00	
CFOP5102	MELAO AMARELO melao pingo de mel	08071900	0/40	5102	kg	89,0000	11,5000	1.023,50	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 1.121,80 (20,45%) Federais R\$ 737,81 (13,45%) Estaduais R\$ 383,99 (7,00%) . Fonte IBPT.Contrato N 3606/2023br /Pedido de compra 3 semana de Agostobr /Data de entrega: 19/08br /br /Dados para pagamento:br /Banco Inter - 077br /Agencia 0001br /Numero da Conta: 25818221-0
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 1.121,80

RESERVADO AO FISCO